РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«30» ноября 2017г.					                                        №  21

«Об утверждении Соглашения о передаче
осуществления полномочий (части
полномочий) по решению вопросов
местного значения

	Рассмотрев предложение администрации сельского поселения «Смоленское», руководствуясь статьями 14, 15  Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Соглашение о передаче осуществления полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения (передача Администрацией муниципального района «Читинский район» полномочий  по регулированию вопросов местного значения сельскому поселению «Смоленское», входящему в состав муниципального района, в области градостроительной деятельности.
2. Опубликовать настоящее  Решение на официальном сайте сельского поселения «Смоленское».
3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Смоленское»			В.М.Александрова